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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta 1202046239
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA

CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN

Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018

REPUBLICA DOMINICANA Balance estado
anterior 688,064.90
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

01/08/2018 [4524000093701 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 688,057.40
01/08/2018 |15201 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,600.00 675,457.40
02/08/2018 |4524000092334 | COBRO IMPUESTO .0015 18.90 675,438.50
02/08/2018 (15204 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 663,438.50
03/08/2018 4524000084277 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 663,420.50
06/08/2018 (2210070650292 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 663,300.50
06/08/2018 (15188 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 653,300.50
07/08/2018 |4524000132198 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 653,285.50
07/08/2018 15208 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 647,285.50
08/08/2018 (4524000062424 | COBRO IMPUESTO .0015 9.00 647,276.50
10/08/2018 (15206 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,670.75 633,605.75
10/08/2018 (15195 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 628,605.75
10/08/2018 (15199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 624,105.75
13/08/2018 4524000076540 |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 624,099.00
13/08/2018 4524000076538 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 624,091.50
13/08/2018 4524000076539 |COBRO IMPUESTO .0015 20.51 624,070.99
13/08/2018 (15202 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,600.00 611,470.99
13/08/2018 (15213 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 606,470.99
13/08/2018 (15211 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 601,470.99
13/08/2018 (15190 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 596,470.99
13/08/2018 (15210 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 591,470.99
13/08/2018 (15216 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 586,470.99
14/08/2018 4524000104133 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 586,463.49
14/08/2018 4524000104134 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 586,455.99
14/08/2018 4524000104135 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 586,448.49
14/08/2018 4524000104136 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 586,440.99
14/08/2018 4524000104137 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 586,433.49
14/08/2018 4524000104132 |COBRO IMPUESTO .0015 18.90 586,414.59
14/08/2018 15215 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 581,414.59
14/08/2018 |15214 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 576,414.59
14/08/2018 (15212 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 571,414.59
15/08/2018 |4524000063345 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 571,407.09
15/08/2018 |4524000063346 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 571,399.59
15/08/2018 |4524000063347 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 571,392.09
15/08/2018 (15209 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 566,392.09
17/08/2018 4524000095028 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 566,384.59
22/08/2018 15217 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 551,384.59
23/08/2018 [4524000111947 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 551,362.09

24/08/2018 |4524000020924 |9510237027 VARGAS JUAN DE DIO 17,826.28 533,535.81
24/08/2018 4524000021507 |9510239556 BISONO RONY MANUEL 17,826.28 515,709.53



RB NRESERYAE Estado de Cuenta Corriente

Pagina 2/3

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1202046239
31 DE AGO DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 688,064.90
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
24/08/2018 4524000027468 |9510265465 QUEZADA MARIA FIOR 4,944.21 510,765.32
24/08/2018 4524000028263 |9510268933 RODRIGUEZ TEOFILO 10,695.77 500,069.55
24/08/2018 4524000020663 |9510320787 GORIS GRECIA ALTAG 20,363.51 479,706.04
24/08/2018 4524000024724 |9600416282 TERRERO JHOSELIN 3,503.18 476,202.86
24/08/2018 |4524000028469 9600978318 ARACENA SUGERDY L 18,482.15 457,720.71
27/08/2018 4524000195772 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 457,715.46
27/08/2018 4524000195775 |COBRO IMPUESTO .0015 7.42 457,708.04
27/08/2018 4524000195776 |COBRO IMPUESTO .0015 16.04 457,692.00
27/08/2018 4524000195773 |COBRO IMPUESTO .0015 26.74 457,665.26
27/08/2018 4524000195774 |COBRO IMPUESTO .0015 26.74 457,638.52
27/08/2018 4524000195778 |COBRO IMPUESTO .0015 27.72 457,610.80
27/08/2018 4524000195777 |COBRO IMPUESTO .0015 30.55 457,580.25
27/08/2018 70048018 CR transferencia a cta cte 1,011,694.42 1,469,274.67
27/08/2018 4524016320000 |NOMINA VIA NETBANKING 619,671.97 849,602.70
27/08/2018 15219 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 844,602.70
28/08/2018 4524000193108 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 844,595.20
28/08/2018 4524000193109 |COBRO IMPUESTO .0015 929.51 843,665.69
28/08/2018 15223 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 838,665.69
28/08/2018 |15231 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 836,665.69
28/08/2018 |15227 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 831,665.69
28/08/2018 [15229 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 829,665.69
28/08/2018 [15220 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 824,665.69
29/08/2018 4524000100138 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 824,662.69
29/08/2018 4524000100141 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 824,659.69
29/08/2018 4524000100139 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 824,652.19
29/08/2018 4524000100140 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 824,644.69
29/08/2018 4524000100142 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 824,637.19
29/08/2018 15233 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,643.76 821,993.43
29/08/2018 (15228 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 816,993.43
29/08/2018 (15236 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 138,873.08 678,120.35
29/08/2018 (15218 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 664,120.35
30/08/2018 4524000090455 |COBRO IMPUESTO .0015 3.97 664,116.38
30/08/2018 4524000090457 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 664,108.88
30/08/2018 4524000090454 |COBRO IMPUESTO .0015 21.00 664,087.88
30/08/2018 4524000090456 |COBRO IMPUESTO .0015 208.31 663,879.57
30/08/2018 |15238 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,600.00 651,279.57
30/08/2018 [15239 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 644,079.57
31/08/2018 4524000132976 |COBRO IMPUESTO .0015 10.80 644,068.77
31/08/2018 4524000132977 |COBRO IMPUESTO .0015 18.90 644,049.87
31/08/2018 |15241 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 639,049.87
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Nimero de cuenta 1202046239
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018
REPUBLICA DOMINICANA Balance estado
anterior 688,064.90
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/08/2018 70048197 CR transferencia a cta cte 99,406.25 738,456.12
31/08/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 738,281.12
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 30
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 80 | Cantidad 2| 738281.12
Valor 1,060,884.45 | Valor 1,111,100.67

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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